
Žl 50 (49) 1-8. 16bc-17.20-21 Odp.: 14a                 

Svrchovaný Bůh, Hospodin, promluvil a volal zem

Od východu slunce až na západ.

Nekárám tě pro tvé oběti,

Vždyť tvé žertvy jsou stále přede mnou.

Proč odříkáváš má přikázání

A bereš do úst mou smlouvu

ty, který nenávidíš kázeň

a má slova házíš za sebe?

Bavil ses pomlouváním svého bratra,

Tupil jsi syna své matky.

Takto jsi jednal, a já mám mlčet?

Myslil jsi, že jsem jako ty?

Usvědčím tě

A řeknu ti to do očí!

Aleluia č.2 (Jan 14,6)
Já jsem cesta, pravda a život, praví Pán, 

nikdo nepřichází k Otci než skrze mne. 

© 2009 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH22b

Při ná šej Bo hu, o běť chvá ly.

po 6.ne mez - c1

Žalmový nápěv CH22�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

�� �� �� ��


